Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального  образования
сельского  поселения «Уоянское эвенкийское»

Распоряжение

  от 19.01.2024 г.                                      №  02                                                  п. Уоян

О создании жилищно-бытовой комиссии
 администрации  МО СП «Уоянское эвенкийское»

В целях рассмотрения и решения жилищных вопросов, руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжаюсь:
1. Создать жилищно-бытовую комиссию администрации МО СП «Уоянское эвенкийское».
2. Включить в состав комиссии:
- Галицкую Галину Николаевну – Глава-Руководитель администрации МО СП «Уоянское эвенкийское» - председатель комиссии;
- Каплину Юлию Евгеньевну - Специалист администрации МО СП «Уоянское эвенкийское» секретарь комиссии;
- Медведеву Кристину Александровну – Директор МБУ КДЦ «Ангара» с библиотечным обслуживанием - член комиссии;
- Медведеву Елену Петровну - Депутат Совета депутатов МО СП «Уоянское эвенкийское» - член комиссии.
3. Контроль  за  исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава – руководитель администрации
МО СП «Уоянское эвенкийское»                                                        Г.Н. Галицкая